
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 35

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 407

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2018 16:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a contratação de pessoa jurídica, para a prestação de
serviços de som, iluminação e equipamentos, com unidade volante de sonorização, com 02 (dois)
caminhões do tipo 3/4”, por ocasião do evento Carnaval, promovido pelo Departamento de Cultura
da Prefeitura, conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à
R$ 35.920,00. 1.2 – A Licitante vencedora fica obrigada desde já aceitar nas mesmas condições
contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários aos serviços, até o limite de 25
% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato. 1.3 - Será onerada a dotação
orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.11.01 – FUNDO MUNICIPAL PRÓ-CULTURA
13.392.0023-2.051 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.39.00 – 01 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-pessoa-juridica-para-a-prestacao-de-servicos-de-som-iluminacao-e-equipamentos-com-unidade-volante-de-sonorizacao-com-02-dois-caminhoes-do-tipo-34rdquo-por-ocasiao-do-evento-carnaval-promovido-pelo-departamento-de-cultura-da-/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a contratação de pessoa jurídica, para a prestação de
serviços de som, iluminação e equipamentos, com unidade volante de sonorização, com 02 (dois)
caminhões do tipo 3/4”, por ocasião do evento Carnaval, promovido pelo Departamento de Cultura
da Prefeitura, conforme especificado no Anexo I. 1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à
R$ 35.920,00. 1.2 – A Licitante vencedora fica obrigada desde já aceitar nas mesmas condições
contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários aos serviços, até o limite de 25
% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato. 1.3 - Será onerada a dotação
orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.11.01 – FUNDO MUNICIPAL PRÓ-CULTURA
13.392.0023-2.051 – FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 3.3.90.39.00 – 01 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/336a2663f787d32366ce95101875e95c.pdf

